DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÉCNICAS DE REABILITAÇÃO
NEUROPSICOLÓGICA EM PESSOAS COM DOENÇA ALZHEIMER de autoria de
GABRIELLA MEDEIROS SILVA, EDIZÂNGELA DE FÁTIMA CRUZ DE SOUZA,
JANDIRLLY JULIANNA DE SOUZA SOUTO, THIAGO FERNANDES, foi publicado nos E-
book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87930

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87930